відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,44%
(цифрами)

сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки 
всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального виборчого 
округу, – 

6864

Шість тисяч вісімсот шістдесят чотири 

пррописом)

(цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати  від  кожної  місцевої  організації  політичної  партії  у  межах  територіального  виборчого

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
1.

Тернопільська регіональна обласна організація 
політичної партії «Добрий Самарянин»

дві тисячі 
сімсот 
одинадцять

2711

2
2.

Тернопільська обласна організація політичної 
партії «Українська Галицька партія»

дев’яносто 
три

93

Стор. №3

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії 
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

Тернопільська регіональна обласна організація політичної партії 
«Добрий Самарянин»

1. Цимбалюк Юлія Миколаївна шістсот тринадцять 613

2. Волохатий Сергій Васильвич двісті дев’яносто
п’ять

295

3. Лисиця Андрій Володимирович триста сімдесят 370

4. Погранична Марія Василівна шістсот вісімдесят
три

683

5. Тюлєнєв Микола Васильович тридцять два 32

6. Горошко Інна Степанівна сто тридцять чотири 134

Тернопільська обласна організація політичної партії 
«Українська Галицька партія»

1. Горрошко Валентина Іванівна двадцять три 23

2. Кравець Віталій Миколайович тридцять два 32

3. Бабій Петро Миколайович п’ять 5

4. Канафар Оксана Василівна два 2

[...]

Панасюк Ганна Іванівна сорок сім 47

4. Шаповал Олег Ярославович вісімдесят один 81

5. Москалюк Сергій Васильович сімнадцять 17

6. Казмірчук Ольга Миколаївна тридцять вісім 38

Тернопільська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1.  Борсук Михайло Костянтинович сто один 101

2. Старий Андрій Віталійович тридцять два 32

3. Якубовська Руслана Петрівна тридцять сім 37

4. Заблоцька Надія Гнатівна п’ятдесят три 53

5. Соколовський Мизайло Федорович тридцять три 33

6. Довгаль Борислав Микитович сто вісімнадцять 118

Тернопільська Обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
1. Чернецький Микола Миколайович дев’яносто дев’ять 99

2. Жила Ганна Іванівна сімнадцять 17

Порядковий
номер кандидата

в депутати 
в територіальному

виборчому 
списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)